
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk 
na terenie gminy Nowogród Bobrzański  w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 t.j) oraz art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2022 poz. 2625 t.j.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na 
terenie gminy Nowogród Bobrzański w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości projektu uchwały, o której mowa w § 1, nastąpi  przez 
zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

§ 3. 1. Określa się termin składania uwag oraz propozycji zmian do projektu uchwały w terminie 21 dni od 
dnia podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia. 

2. Uwagi składa się na formularzu uwag, który stanowi zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy składać pisemnie za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres: a.lacka@nowogrodbobrz.pl      lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 1

mailto:a.lacka@nowogrodbobrz.pl


Projekt 
 
z dnia  17 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Nowogród Bobrzański w 2023 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 i 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Nowogród Bobrzański na rok 2023, obejmujący 
kąpielisko przy ulicy Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, działka nr 1840/20. Współrzędne geograficzne 
granic kąpieliska: 

- początek kąpieliska w strefie brzegowej: X 5742130,1    Y 5515987,0 

- początek kąpieliska w strefie wodnej:     X 5742142,5     Y 5515993,9 

- koniec kąpieliska w strefie brzegowej:    X 5742137,5     Y 5515939,9 

- koniec kąpieliska w strefie wodnej:        X 5742163,9      Y 5515954,2. 

2. Przewidywana maksymalna dzienna liczba osób korzystających z kąpieliska: ok. 200 osób. 

3. Długość linii brzegowej kąpieliska: 58 metrów, szerokość kąpieliska: 45 metrów. 

4. Organizatorem kąpieliska jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, ul. Pocztowa 7, 66-010 Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08529E35-DA18-4761-851E-5AF371B02691. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na terenie gminy Nowogród Bobrzański zamierza się utworzyć kąpielisko strzeżone, które 
prowadzone będzie przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim i w związku z powyższym należy zgodnie z obowiązującymi przepisami wpisać je do 
rejestru kąpielisk na 2023 rok. Stosownie do art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 i 2687)  rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja 
wykaz kąpielisk na terenie gminy. Organizator kąpieliska jest obowiązany do dnia 31 grudnia roku 
poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazać burmistrzowi 
wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na 
których planuje utworzyć kąpielisko. Gmina Nowogród Bobrzański nie poniesie skutków finansowych, 
związanych z wejściem w życie niniejszej uchwały. 

Organizator kąpieliska, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, złożył wymagane dokumenty dotyczące planowanego kąpieliska. W związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08529E35-DA18-4761-851E-5AF371B02691. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08529E35-DA18-4761-851E-5AF371B02691. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08529E35-DA18-4761-851E-5AF371B02691. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08529E35-DA18-4761-851E-5AF371B02691. Projekt Strona 4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 5



Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII LUB UWAG DOTYCZĄCYCH PROJEKTU 

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO   

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Nowogród Bobrzański w 2023 

roku 

 

1. Zgłaszający uwagi ……………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………….. 

( nazwa organizacji, imię i nazwisko osoby zgłaszającej, e-mail lub nr telefonu ) 

 

2. Uwagi do projektu uchwały ………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………. 

Data i podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 1



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych „RODO”), ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych oraz ustawy z dnia 21 

lutego 2019r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. - informujemy o zasadach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego z siedzibą w: 66-

010 Nowogród Bobrzański ul. Słowackiego 11, NIP: 929-10-04-928, Regon:000536775, tel. 68/329-09-62, e-

mail: now.bobrz.um@post.pl; 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można się kontaktować się z Inspektorem ochrony danych w 

Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim pod adresem e-mail: iod@nowogrodbobrz.pl; 

3. Administrator danych osobowych – Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego - przetwarza Pani/Pana dane 

osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania 

opinii w sprawach istotnych dla Gminy Nowogród Bobrzański. 

5. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu, o którym mowa w pkt 4, odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane na czas trwania postępowania w sprawie, tj. przez okres 

niezbędny do realizacji celu /celów określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie 

wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ze względu na cele 

archiwalne w interesie publicznym, cele badań naukowych lub historycznych, cele statystyczne lub roszczenia. 

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

e) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

f) otrzymania w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego 

danych osobowych, które zostały dostarczone administratorowi. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim w 

Nowogrodzie Bobrzańskim Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do 

organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych. 

11. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i nie będą profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E336CB9-4E9B-45D1-942C-6C2A886F37A9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 2

		2023-01-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




